

# Dzień Dziecka online w Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi

kategoria:

**Dzień Dziecka**

**Dla dzieci**

**Warsztaty i szkolenia**

**on-line**

autor: MSG

01.06.2020

godz. 11:00 - 16:00

**Miejska Galeria Sztuki w Łodzi zaprasza dzieci i dorosłych do wspólnej zabawy podczas Dnia Dziecka online. W poniedziałek zaplanowaliśmy dla Państwa kilka atrakcji.**



Od godziny 11.00 do 16.00 w postach tego wydarzenia będziemy systematycznie udostępniać filmy i treści dedykowane najmłodszym. Zapraszamy do dołączenia do "Dnia Dziecka online w Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi" i korzystania w domowym zaciszu z propozycji MGSŁ, jak spędzić ten dzień artystycznie, a przede wszystkim razem.

Wśród atrakcji:

- "Fauna i flora w Willi Leopolda Kindermanna" oprowadzanie po Galerii Willa dla

Dzień Dziecka online w Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi

najmłodszych.

Podczas oprowadzania pokażemy naszym najmłodszym odbiorcom, kto na stałe "zamieszkuje" mury Galerii Willa - jakie rośliny i zwierzęta kryją się w dekoracji bryły willi, w elementach sztukaterii oraz w witrażach. Prowadzenie: Dariusz Leśnikowski.

- Warsztaty plastyczne "Roślinne broszki".

Warsztat, podczas którego dzieci, rozpoczynające dopiero swoją przygodę z filcem, będą mogły zrobić własne filcowe ozdoby. Najmłodszy wykonają broszki za pomocą różnych szablonów: liści, kwiatów, czy innych motywów roślinnych. Prowadzenie: Adriana Michalska.

- Warsztaty plastyczne "Mini las w słoiku".

To nasza druga propozycja warsztatowa, podczas której będzie można stworzyć własny, niepowtarzalny i oryginalny las w słoiku. Uczestnicy poznają tajniki, jak własnoręcznie wykonać ekosystem zamknięty w szklanym naczyniu. Zajęcia będą również idealnym sposobem połączenia świetnej zabawy z nauką o roślinach i biosferze oraz zasadach tworzenia kompozycji z roślin, ale przede wszystkim staną się doskonałym pomysłem na kreatywne spędzenie czasu dla całej rodziny! Powstanie oryginalna ozdoba dla domu lub idealny prezent dla najbliższych. Prowadzenie: Adriana Michalska.

- „Pan Leopold zaprasza do Galerii Willa”.

Zbiór udostępnianych za pomocą postów informacji, zagadek i ciekawostek skierowanych do małych odbiorców - dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

WYDARZENIE NA FACEBOOKU: <https://www.facebook.com/events/2578895798877301/>